
Chienbäse Liestal
Sonntag, 18. Februar 2018

Linie 72:  Liestal – Seltisberg – Lupsingen (– Büren SO)
Liestal, Bahnhof	 ab	 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
Seltisberg Sonnenblick	 ab	 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Lupsingen Pfarrhaus	 ab	 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Büren SO, Dorf	 an	 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.32

Büren SO, Dorf	 ab	 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
Lupsingen Pfarrhaus	 ab	 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Seltisberg Gemeindezentrum	 ab	 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Seltisberg Sonnenblick	 ab	 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Liestal, Bahnhof	 an	 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58

Spezialfahrplan Chienbäse

Linie 72
Veränderte Abfahrtszeiten ab 10.00 Uhr bis Betriebsschluss.
Haltestellen Wasserturmplatz, Burg, Eglisacker und Kinderheim auf Berg werden in dieser Zeit nicht angefahren.

Linie 72:  Liestal – Seltisberg – Lupsingen (– Büren SO)
Liestal, Bahnhof	 ab	 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Seltisberg Sonnenblick	 ab	 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Lupsingen Pfarrhaus	 ab	 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Büren SO, Dorf	 an	 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32

Büren SO, Dorf	 ab	 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
Lupsingen Pfarrhaus	 ab	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 13.38	 14.08	 14.38		 15.38		 16.38		 17.38
Seltisberg Gemeindezentrum	 ab	 11.44	 12.14	 12.44	 13.14	 13.44	 14.14	 14.44		 15.44		 16.44		 17.44
Seltisberg Sonnenblick	 ab	 11.46	 12.16	 12.46	 13.16	 13.46	 14.16	 14.46		 15.46		 16.46		 17.46
Liestal, Bahnhof	 an	 11.58	 12.28	 12.58	 13.28	 13.58	 14.28	 14.58		 15.58		 16.58		 17.58



Linie 78:  Frenkendorf Friedhof – Frenkendorf Bahnhof – Liestal Bahnhof – Lausen Bahnhof – Lausen Stutz
Frenkendorf Friedhof	 ab				 20.31	 21.01	 21.31	 22.01	 22.31		
Frenkendorf Bahnhof	 an				 20.37	 21.07	 21.37	 22.07	 22.37		

Frenkendorf Bahnhof	 ab				 20.41	 21.11	 21.41	 22.11	 22.41		
Liestal Industriestrasse	 ab				 20.44	 21.14	 21.44	 22.14	 22.44		
Liestal Munzach	 ab				 20.45	 21.15	 21.45	 22.15	 22.45		
Liestal Bahnhof	 an				 20.53	 21.23	 21.53	 22.23	 22.53		

Liestal Bahnhof	 ab			 20.29	 20.59	 21.29	 21.59	 22.29	 22.59		
Liestal Heidenloch	 ab			 20.33	 21.03	 21.33	 22.03	 22.33	 23.03		
Lausen Gemeindeverwaltung	 ab			 20.36	 21.06	 21.36	 22.06	 22.36	 23.06		
Lausen Bahnhof	 ab			 20.39	 21.09	 21.39	 22.09	 22.39	 23.09		
Lausen Stutz	 an			 20.42	 21.12	 21.42	 22.12	 22.42	 23.12		

Linie 78:  Lausen Stutz – Lausen Bahnhof – Liestal Bahnhof – Frenkendorf Bahnhof – Frenkendorf Friedhof
Lausen Stutz	 ab	 13.08	 13.38	 20.42	 21.12	 21.42	 22.12	 22.42	
Lausen Bahnhof	 ab	 13.11	 13.41	 20.45	 21.15	 21.45	 22.15	 22.45	
Lausen Gemeindeverwaltung	 ab	 13.12	 13.42	 20.46	 21.16	 21.46	 22.16	 22.46	
Liestal Heidenloch	 ab	 13.16	 13.46	 20.50	 21.20	 21.50	 22.20	 22.50	
Liestal Bahnhof	 an	 13.23	 13.53	 20.57	 21.27	 21.57	 22.27	 22.57	

Liestal Bahnhof	 ab			 21.06	 21.36	 22.06	 22.36	 23.06	
Liestal Munzach	 ab			 21.10	 21.40	 22.10	 22.40	 23.10	
Liestal Industriestrasse	 ab			 21.11	 21.41	 22.11	 22.41	 23.11	
Frenkendorf Bahnhof	 an			 21.14	 21.44	 22.14	 22.44	 23.14	

Frenkendorf Bahnhof	 ab			 21.20	 21.50	 22.20	 22.50	 23.20	
Frenkendorf Friedhof	 an			 21.25	 21.55	 22.25	 22.55	 23.25	

Chienbäse Liestal
Sonntag, 18. Februar 2018

Extrafahrten Chienbäse (zusätzlich zum normalen Sonntagsangebot)

Linie 70:  Bubendorf Steingasse – Liestal Bahnhof
Bubendorf Steingasse	 ab	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40
Bubendorf Unterdorf	 ab	 12.12	 12.42	 12.12	 13.42	 14.12	 14.42
Liestal Stadion	 ab	 12.17	 12.47	 13.17	 13.47	 14.17	 14.47
Liestal Bahnhof	 an	 12.23	 12.53	 12.23	 13.53	 14.23	 14.53

Linie 76:  Liestal Bahnhof – Lausen Furlen
Liestal Bahnhof	 ab				 20.31	 21.01	 21.31	 22.01	 22.31	
Liestal Stadion	 ab				 20.34	 21.04	 21.34	 22.04	 22.34	
Lausen Ronda	 ab				 20.36	 21.06	 21.36	 22.06	 22.36	
Lausen Bahnhof	 ab				 20.40	 21.10	 21.40	 22.10	 22.40	
Lausen Furlen	 an				 20.42	 21.12	 21.42	 22.12	 22.42	

Linie 76:  Lausen Furlen – Liestal Bahnhof
Lausen Furlen	 ab	 13.10	 13.40	 14.10	 20.44	 21.14	 21.44	 22.14	 22.44	
Lausen Bahnhof	 ab	 13.13	 13.43	 14.13	 20.47	 21.17	 21.47	 22.17	 22.47	
Lausen Ronda	 ab	 13.15	 13.45	 14.15	 20.49	 21.19	 21.49	 22.19	 22.49	
Liestal Stadion	 ab	 13.17	 13.47	 14.17	 20.51	 21.21	 21.51	 22.21	 22.51	
Liestal Bahnhof	 an	 13.23	 13.53	 14.23	 20.57	 21.27	 21.57	 22.27	 22.57	



Chienbäse Liestal
Sonntag, 18. Februar 2018

Extrafahrten Chienbäse (zusätzlich zum normalen Sonntagsangebot)

Nachtfahrt (zusätzlich zum normalen Sonntagsangebot)

Linie 83:  Arisdorf – Liestal Bahnhof
Arisdorf Olsbergerstrasse	 ab	 13.00	
Arisdorf Kreuz	 ab	 13.03	
Hersberg Dorf	 ab	 13.07	
Abzweigung Hersberg	 ab	 13.10	
Liestal Bahnhof	 an	 13.20	

Linie 83:  Liestal – Hersberg – Arisdorf – Giebenach – Augst – Pratteln
Liestal Bahnhof	 ab	 21.05	
Abzweigung Hersberg	 ab	 21.13	
Hersberg Dorf	 ab	 21.17	
Arisdorf Kreuz	 ab	 21.21	
Arisdorf Olsbergerstrasse	 ab	 21.24	
Giebenach Lindenplatz	 ab	 21.27	
Augst		  ab	 21.40	
Pratteln Bahnhof	 ab	 21.50	
Pratteln Rankacker	 an	 21.58	

Linie 80:  Frenkendorf Bahnhof – Liestal Fraumatt – Liestal Bahnhof
Frenkendorf Bahnhof	 ab				 20.46	 21.16	 21.46	 22.16	 22.46	
Füllinsdorf Niederschönthal	 ab	 13.12	 13.42	 14.12	 20.46	 21.16	 21.46	 22.16	 22.46	
Liestal Fraumatt	 ab	 13.14	 13.44	 14.14	 20.48	 21.18	 21.48	 22.18	 22.48	
Liestal Bahnhof	 an	 13.20	 13.50	 14.20	 20.54	 21.24	 21.54	 22.24	 22.54	

Linie 80:  Liestal Bahnhof – Liestal Fraumatt – Frenkendorf Bahnhof
Liestal Bahnhof	 ab				 21.06	 21.36	 22.06	 22.36	 23.06	
Liestal Fraumatt	 ab				 21.12	 21.42	 22.12	 22.42	 23.12	
Füllinsdorf Niederschönthal	 ab				 21.15	 21.45	 22.15	 22.45	 23.15	
Frenkendorf Bahnhof	 an				 21.16	 21.46	 22.16	 22.46	 23.16	

Linie 70:  Liestal – Bubendorf – Ziefen – Reigoldswil
Liestal, Bahnhof	 ab	 01.55
Bubendorf, Unterdorf		 02.03
Ziefen, Zentrum		 02.10
Reigoldswil, Dorfplatz	 an	 02.17




